de pago, y el auto que ordena seguir adelante la ejecución, lo 

anterior de conformidad con el Articulo 446 del C.G.P.  

Por el pagare No. 875098 que respalda la obligación No. 

07106066100336329, 07106066100370690 y 07106066100394740, 

que al sumar todos sus valores da un total de CINCUENTA Y TRES 

MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUATRO 

PESOS M/CTE ($53.193.804). Solicito se le corra traslado de 

conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada se 

proceda a su aprobación.  

Atentamente, 

DANIEL ALFREDO DALLOS CASTELLANOS 

C.C. 1.090.393.311 de Cúcuta 

T.P. No. 224.031 del C.S.

[...]

01-06-2022 30-06-2022 $ 39.110.836,00 $ 997.326,30 $ 8.958.989,10 %30.6 %2.55

01-07-2022 31-07-2022 $ 39.110.836,00 $ 1.075.026,37 $ 10.034.015,47 %31.92 %2.66

01-08-2022 16-08-2022 $ 39.110.836,00 $ 542.988,75 $ 10.577.004,22 %33.32 %2.78

Resumen: Se adeuda un valor total de (53193804) CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO
NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUATRO Pesos (M/cte)

Fecha de Generación: 16-08-2022

Días de Mora: 347

Capital: $ 39.110.836

Interés Moratorio: $ 10.577.004

Interés Corriente: $ 3.505.964

Generado por miasistente.co

Total: $ 53.193.804

Demandado : COMERCIALIZADORA ENGINE NORTH SAS NIT 900.952.124-4